
Број 316, февруари 2023

37

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.2.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

МАШИНСКИ 
ФАКУЛТЕТ

1. Симулација на 
интерполирано движење на 
работните елементи на CNC 

струг

2202-37/7 од 
2.2.2023 год.

Проф. д-р 
Марија 

Чекеровска
Виолета 
Крчева

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

2. Музичките изразни 
средства и нивните 

особености во хорското 
творештво на композиторот 

Гоце Гавриловски

1402-41/12 од 
7.2.2023 год.

Проф. д-р 
Валентина 
Велковска - 
Трајановска

Наташа 
Богојевска

ФАКУЛТЕТ 
ЗА ТУРИЗАМ 

И БИЗНИС 
ЛОГИСТИКА

3. Јавно-приватно 
партнерство како можност за 
развој на единици на локална 
самоуправа: случај Општина 

Гевгелија

2102-38/6 од 
5.2.2023 год.

Проф. д-р 
Марија 

Магдинчева-
Шопова

Јованка 
Цуклева-

Анастасова


